
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-06-008559-a

Найменування замовника: Станишівська сільська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04348444

Місцезнаходження замовника: 12430, Україна, Житомирська область,
Житомирський р-н, с. Станишівка, Вул.
Кооперативна, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Заруцька, +380976845514, +380412558505,
o.zarutska_@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Зарядна станція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Зарядна станція
Zendure SuperBase
1000M (1016
Вт*год), або
еквівалент*

ДК 021:2015:
31430000-9 —
Електричні
акумулятори

8 штуки 12430, Україна,
Житомирська
область,
Житомирський
район, село
Станишівка, вул.
Кооперативна, 3

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за цим Договором
проводяться Замовником після
підписання Сторонами видаткової
накладної та фактичного отримання
товару. Оплата Товару проводиться
Замовником у національній
грошовій одиниці України на
поточний рахунок Постачальника
протягом 10 (десяти) банківських
днів після отримання Товару на
підставі видаткової накладної,
підписаної Сторонами

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

238 264,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 грудня 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 грудня 2023 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 грудня 2023 13:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


